

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Názov stavby: Vasiľov- lok.VRŠOK, Inž.siete

Názov objektu: SO-04 Zelená infraštruktúra

Názov časti:

JKSO

831 19

EČO

Miesto

VASILOV

IČO

DIČ

Objednávateľ: Obec Vasiľov

Projektant:

Zhotoviteľ: ROSI-Rescue, s. r. o.

Vasiľov 3, 029 51 Vasiľov

Rozpočet číslo: Spracoval:

Dňa:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
105	36,94	105	36,94	105	36,94

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 398,84	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 20 % 0,00
2	Montáž 480,30	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 20 % 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 20 % 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 20 % 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 20 % 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 879,14	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Pečiatka

ROSI - Rescue, s. r. o.

Vasiľov 3, 029 51 Vasiľov

IČO: 54 280 532 DIČ: 2121632667

DPH: SK2121632667

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 3 879,14

24 ## % 3 879,14 DPH 775,83

25 ## % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (r. 23-25) 4 654,97

E Prípochty a odpochty

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kízavá doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

tel. číslo: 0905 218 652 0940 999 909

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Vasiľov- lok.VRŠOK, Inž.siete

Objekt: SO-04 Zelená infraštruktúra

Časť:

JKSO: 831 19

Objednávateľ: Obec Vasiľov

Zhotoviteľ: ROSI-Rescue, s. r. o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 879,139
1	Zemné práce	776,350
2	Zakladanie	1 563,536
4	Vodorovné konštrukcie	861,960
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	174,000
99	Presun hmôt HSV	503,293
	<u>Celkom</u>	<u>3 879,139</u>

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Vasilov - lok. VŕŠOK, Inž. sieťe
 Objekt: SO-04 Zelená infraštruktúra
 Časť:
 JKSO: 831 19

Objednávateľ: Obec Vasilov
 Zhotoviteľ: ROŠI-Rescue, s. r. o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
						3 879,139			
D 1 Zemné práce						776,350			
1	K	001	121101111	Odstáranie ornice s vodor. premiesin. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	10,800	1,502	16,222	20,0
				54,0*0,2		10,800			
2	K	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	42,000	10,528	442,176	20,0
				42,0* výkop rýhy		42,000			
3	K	001	132201209	Príplatok k cenám za leivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm započ. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	42,000	0,998	41,916	20,0
4	K	001	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	52,800	4,120	217,536	20,0
				42,0* odvoz zemliny		42,000			
				10,8* dovoz humusu		10,800			
				Súčet		52,800			
5	K	001	171201202	Uloženie spaniliny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	52,000	1,125	58,500	20,0
				52,0* odvoz zemliny		52,000			
D 2 Zakladanie						1 563,536			
6	K	002	211521111	Výpň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým dreveným frakcie 16-125	m3	52,000	19,568	1 017,536	20,0
				52,0 * drevený štik fr. 32-63 mm		52,000			
7	K	271	212752127	Tratičody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	105,000	5,200	546,000	20,0
				Vodorovné konštrukcie				861,960	
8	K	311	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov odvodňovacích kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	264,000	1,890	498,960	20,0
9	M	MAT	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatralex FP 400	m2	290,400	1,250	363,000	20,0
				264*1,10* 10% presah		290,400			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						174,000			
10	K	221	919735vs2	Výhyčenie slaveniska	100m	1,200	145,000	174,000	20,0
				Presun hmôt HSV				503,293	
11	K	311	998312021	Presun hmôt pre odvodnenie s výpňou rýh	t	111,595	4,510	503,293	20,0
Celkom						3 879,139			